
iii"!
Identifikátor: KUMSX02U4XJX

iiiiiliiliiliililiiiiiiiiiili on“/mw

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01151/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

“Stewe“ Bc.JiřímNavrátilem,MBA
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Ostrava
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
ICQ: 44940998
DIC: CZ44940998
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 1628245761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01151/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 62.886.000,-- (slovy šedesátdvamílionůosmsetosmdesátšesttisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 66.158.000,-- (slovy šedesátšestmilionůjednostopadesátosmtisíc korun českých)“.

2. VČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:
„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.

3. V Čl. V. odst. 1písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1smlouvy“

4. v ČI. V. odst. 1písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“



10.

VČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 247. 746 000,-- (slovy dvěstěčtyřicetsedmmilionůsedmsetčtyřicetšesttisic korun českých)"
nahrazuje částkou „Kč 248. 754. 000,—- (slovy dvěstěčtyřícetosmmilionůsedmsetpadesátčtyři tisíc
korun českých)“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujíci tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
někten'fch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným Účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezskěho kraje www. msk. cz.

Doložka platnosti právního jednání dle %23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1411 ze dne
7. 9. 2023.

05.10. 2023 v „%,/M“ d 22. 09, 2025
V Ostravě dne ................................................. ne .......................

za příjemce
Bc. Martin Pražák, DiS.

ředitel

__ 2 & Charita
* — " Osu ava

Kořoiiského 1321/17
Vit ovnce

t \CO Mgagggg



Příloha č, 1Dodatku

Seznampodpnřlnýchslužeb
Příjemce: Charita Ostrava
xčo:44940990

1. 2. 3. 4. 5. 5.
m m mm(vna)

maxima.-1m. """.“"?““
. . H a m a d “ o oprávněným : hho „ U M Í"“"“““""“““" mmmllužby pumu-smnám "s“'““*"“ mm(vu)(vKč) m w u oman!nima P M I mu y

dohna t Kč)

cm“5"ed'5k“$"““'Em[“kwsom' 1320093 3554000 1529000 74000 1530000 90000asvstence
Chan““"““*gammaLibre'me"" 2179507 4444000 2245000 444000 1040042 441150programy
Chantm'důmsv.A1žnězy<1ennfcentrum 2403900 3090000 1540000 51000 1490000 150000

Cham““'“ “* vag ““M“" "“M““ 2540975 44320000 11570000 020000 12077500 417000

Chantm'důmsv.Frannškarnadehárna 3545854 9553000 4159000 30000 3500000 559000

Cham“dm““' ZÚ'S'EVY'EZV'DW“'"“ '"“ 4252755 13314000 200000 25000 492000 0matky sdemu

Cham“St'ŠdřSKP"' Magme'mlkfwmmve 4350024 4520000 2255000 130000 1509000 747000lanzempmden5mladez

cm!“sved'řk"W“me?" 4700550 5350000 2000000 131000 2011000 0pecovaze1ska51.555Hrabyne
Cheninidůmsv.Franuška-azyiavýdům 5050105 13314000 200000 0 200000 0

am"“ “'emsšzxácmgommwa 5551309 3501000 1973000 129000 1552000 425000

Huswcsv.Lukáše-Odlehčovacísíužbv 5951749 30132000 s435000 0 5000000 z435000

Char'mldu'“ “: A'Zwv'mmřmpm 5349705 35750000 7094000 515000 0545000 500000pvechodnypobytsemoru
Chantm555512555poradna 5353453 2451000 013000 93000 050000 123000

Chan.““m?“ "Ím“me" 5550953 24117000 5071000 449000 7045000 150000necevate<ska510155Ostrava
Cham“me““ sab“d"ko'““““m 5754755 1503000 954000 53000 713000 315000centrumprosenmry
GW,“ “'“ “: se“.mktaLam“ 5753192 7022000 3100000 0 1072000 1235000mzkoprahovederm!centrum

PoradnacheatyOstrava 0747321 2730000 1255000 02000 1010000 272000

“""“ $“““ “* ““MMB"“ 9045599 5599000 105000 12000 5430110 0rehamhlace
Charm“důmsawam','('"m'“?“m“W“ 9554770 32075000 0505000 195000 5005000 1700000osobysespecmckymlpon—555ml

m n a pise-nm 240754000 50150000 3272000 50555342 9774150

177, Sea/„„ Ú


